PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG

    Caratinga,15  de fevereiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO I | Nº 4774 –   Extratos.

MUNICIPIO DE CARATINGA – TORNA PÚBLICO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO – No cumprimento do art. 26,
da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, e, com vistas às justificativas contidas no Processo
Administrativo n° 19/2021, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA n° 02/2021, cujo
objeto é a locação de imóvel, situado à Rua José Lopes, nº 496, distrito de Santa Luzia, destinado ao
funcionamento do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos do CRAS Esplanada. Locador:
PEDRO PERTUNILO DA SILVA; CPF sob nº 304.901.706 – 68. Valor mensal: R$ 400,00 (quatrocentos reais).
Caratinga, 11 de fevereiro de 2021. Welington Moreira de Oliveira - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG – Torna Público Extrato do Aditivo nº. 08 - Ata de Registro
de Preços Nº. 32/2020 - Processo Licitatório Nº. 009/2020, modalidade Pregão Presencial Para Registro de
Preços N°. 005/2020 – Objeto: Fornecimento parcelado de combustíveis, para utilização e consumo da
frota de veículos oficiais da Prefeitura Municipal de Caratinga. Contratada: CIMINI PRAIS CIA LTDA. Fica
reequilibrado o valor do item: 01 – Gasolina Comum para o valor R$ 5,33 (cinco reais e trinta e três
centavos). Caratinga/MG, 10 de fevereiro de 2021. Pedro Pereira Lomar – Sec. Mun. de Planejamento e
Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG – Torna Público Extrato do Aditivo nº. 05 - Ata de Registro
de Preços Nº. 89/2020 - Processo Licitatório Nº. 009/2020, modalidade Pregão Presencial Para Registro de
Preços N°. 005/2020 – Objeto: Fornecimento parcelado de combustíveis, para utilização e consumo da
frota de veículos oficiais da Prefeitura Municipal de Caratinga. Contratada: CIMINI PRAIS CIA LTDA. Fica
reequilibrado o valor do item: 02 – Diesel Comum para o valor R$ 4,16 ( quatro reais e desesseis
centavos). Caratinga/MG, 10 de fevereiro de 2021. Pedro Pereira Lomar – Sec. Mun. de Planejamento e
Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG – Torna Público Extrato do Aditivo nº. 06 - Ata de Registro
de Preços Nº. 99/2020 - Processo Licitatório Nº. 081/2020, modalidade Pregão Presencial Para Registro de
Preços N°. 039/2020 – Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustível
óleo diesel s10, destinados ao abastecimento da frota de veículos oficinais do Município de Caratinga.
Contratada: CIMINI PRAIS CIA LTDA. Fica reequilibrado o valor do item: 01 – Diesel S10, para o valor R$
4,17 (quatro reais e dezessete centavos). Caratinga/MG, 10 de fevereiro de 2021. Pedro Pereira Lomar –
Sec. Mun. de Planejamento e fazenda.

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG
www.caratinga.mg.gov.br

		2021-02-15T15:06:29-0300
	Julimar Antonio Vianna